Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
21.05.2015 № 10

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.
Секретарь: Пакулина О.В.
Присутствовали: Лежнева Н.А., Набоких Н.А., Мичков М.Ф, Ситников В.Б.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 190,2 кв.м., расположенных в подвале по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, 12.
Договор аренды заключается сроком на 2 года.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 114 120 (Сто четырнадцать тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 5706 (Пять тысяч семьсот шесть) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 22 824 (Двадцать две тысячи восемьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек.
Заявок нет

Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 269 кв.м., расположенных в подвале по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, 46.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 161 400 (Сто шестьдесят одна тысяча четыреста) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 8 070 (Восемь тысяч семьдесят) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 32 280 (Тридцать две тысячи двести восемьдесят) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 66,4 кв.м., являющихся частью 1-2-этажного кирпичного здания склада, гаража (лит. Д), расположенных на первом этаже по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Л. Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 35 860 (Тридцать пять тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 1 793 (Одна тысяча семьсот девяносто три) рубля 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 7 172 (Семь тысяч сто семьдесят два) рубля 00 копеек.
Заявок нет

Лот 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 64,6 кв.м., являющихся частью 1-2-этажного кирпичного здания склада, гаража (лит. Д), расположенных на первом этаже по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Л. Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 34 780 (Тридцать четыре тысячи семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 1 739 (Одна тысяча семьсот тридцать девять) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 6 956 (Шесть тысяч девятьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 5 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 194,59 кв.м. (в том числе 129,9 кв.м. основная площадь, места общего пользования 64,69), являющихся частью кирпичного здания конторы (лит. А), общей площадью 789,6 кв.м., расположенных на первом этаже по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Л. Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 204 570 (Двести четыре тысячи пятьсот семьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 10 229 (Десять тысяч двести двадцать девять) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 40 914 (Сорок тысяч девятьсот четырнадцать) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 6 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 199,11 кв.м. (в том числе 132,9 кв.м. основная площадь, места общего пользования 66,21), являющихся частью кирпичного здания конторы (лит. А), общей площадью 789,6 кв.м., расположенных на первом этаже по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Л. Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 209 280 (Двести девять тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 10 464 (Десять тысяч четыреста шестьдесят четыре) рубля 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 41 856 (Сорок одна тысяча восемьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 7 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 199,82 кв.м. (в том числе 144,5 кв.м. основная площадь, места общего пользования 55,32), являющихся частью кирпичного здания конторы (лит. А), общей площадью 789,6 кв.м., расположенных на втором этаже по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Л. Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 216 050 (Двести шестнадцать тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 10 803 (Десять тысяч восемьсот три) рубля 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 43 210 (Сорок три тысячи двести десять) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 8 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 196,08 кв.м. (в том числе 141,8 кв.м. основная площадь, места общего пользования 54,28), являющихся частью кирпичного здания конторы (лит. А), общей площадью 789,6 кв.м., расположенных на втором этаже по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Л. Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 3 года.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 212 000 (Двести двенадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 10 600 (Десять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 42 400 (Сорок две тысячи четыреста) рублей 00 копеек.
Заявок нет
Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам №№ 1-8, так как не подано ни одной заявки.
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/О.В. Пакулина  /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/